ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND              Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến với Ban Chỉ đạo Trung ương

về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản về

“Phát triển đột phá nhà ở xã hội”

Thực hiện nội dung Văn bản số 2020/VPCP-TH ngày 09/10/2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời dự Phiên họp lần thứ 2 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản về “Phát triển đột

phá nhà ở xã hội”; cuộc họp do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ

trì, UBND tỉnh thông báo tổ chức cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu trụ sở

UBND tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Xây dựng, Tài chính, Nông

nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Liên đoàn lao

động tỉnh Quảng Ngãi, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam - Chi nhánh Khu vực 9, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Quảng Ngãi;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi; Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 11/10/2025 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Tầng trệt, Hội trường UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Xây dựng chủ động liên hệ với Bộ Xây dựng để chuẩn bị nội dung,

tài liệu, các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; đồng thời, chuẩn bị báo cáo

tóm tắt về tình hình triển khai đầu tư xây dựng khai đầu tư xây nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh, các kiến nghị, đề xuất, bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại Hội

nghị (khoảng 2 trang A4) (gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ 00

phút ngày 10/10/2025 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

2

- Giao Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

(Trung tâm Công báo và Tin học) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị

phục vụ cuộc họp.

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ cuộc họp.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Như thành phần;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-10-10T09:47:06+0700

		2025-10-10T10:01:23+0700

		2025-10-10T10:05:06+0700

		2025-10-10T10:04:52+0700

		2025-10-10T10:04:52+0700

		2025-10-10T10:08:20+0700